

PACHET PRODUSE BIROTICA

I.D.: 49831636

Data publicarii 17.09.20 Coduri CPV 39263000-3 39830000-9

Pretul estimativ: 1.144,32 RON - 1.144,32 RON

Descriere: SACI MENAJ ALUFIX 40L =RL 30* 6,95 =208,50; SIGMA-PLIC C6 AUTOAD,80G,100/S IM 100 10 *7,30= 73,00;KIN FINELINER 6 CULORI,0.3 ST 1 =2* 9,06= 18,12; PIX RETR.ALBS1MM50BUC/SET CA 50* 2- 21,62 =43,24; MARKER PERM ASORT ALUMIN ST 4 4 *6,33 =25,32; BANDA ADEZ15MM*10M,10BUC/SET TRANSPARENT TRANSPARENT BU 10 1 3,65= 3,65 ; BANDA ADEZIVA 48X 40M TRAN BU 6 1 9,87 =9,87 ; DOSAR A4 PP VER25/SET BU 25 1 12,66 =12,66 ; DOSAR A4 PP NG25/SET BU 25 1 12,66 =12,66 ;DOSAR A4 PP GALB25/SET BU 25 1 12,66= 12,66 ; DOSAR A4 PP ALB25/SET BU 25 1 12,66= 12,66; DOSAR CART.SINA 250G 25B ALB ALB ST 25 8 11,90= 95,20 ; ETICHETE AUTOADEZIVE 24/ BU 1 2 26,36 =52,72; SET GALEATA 10L+STORC+MOP IM 1 5 10,06= 50,30; SET FARAS COADA LUNGA SI M ST 1 4 9,11= 36,44 ; 100 MANUSI POLIETILENA PC 1 10 2,60 =26,00; FOREVER 20M FOLIE ALUMINIU BU 1 10 3,77= 37,70 ; 250 PUNGI ALIMENTARE 3L BU 1 3 7,04= 21,12 ; 10 SACI ALBASTRI 120 L BU 1 10 4,70 =47,00 ;30 SENI ACTIVE CLASSIC L CA 1 1 63,24= 63,24 ; 100 BUC FILEU CU CLIP CU CLIP BU 1 10 25,13= 251,30 ; SET4PROSOAPE BUCATARIE 40X60CM BU 4 2 5,37 =10,74 ; SIGMA FOL PROT MAT,A4,40M,100B ST 1 3 6,74= 20,22; COMANDA SEAP TINE LOC DE COMANDA SCRISA.